



01 NİSAN CUMA			
<p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p><b>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (MATEMATİK)</b></p> <p>Günlük yaşam becerilerimizi geliştirici matematik etkinliği ile birleştirerek ipe boncuk dizme çalışması ile örentü yapacağız.</p>			
04 NİSAN PAZARTESİ	05 NİSAN SALI	06 NİSAN ÇARŞAMBA	07 NİSAN PERŞEMBE
<p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p><b>"ZAMAN TÜNELİ"</b></p> <p>Büyüklerimizin, yaşadığımız evlerin, kullandığımız eşyaların geçmişten günümüze nasıl değiştiğini sorgulayarak "T Tablosu" hazırlayıp araştırma becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (MATEMATİK)</b></p> <p>Öğrendiğimiz rakamları akıllı tahtada modelleme çalışması ile pekiştireceğiz.</p> <p>Nesne - sayı eşleştirme çalışması oyunları ile öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN EĞİTSEL OYUN</b></p> <p>Taş Devri zamanında insanların yaşamlarını araştıracağız. "Taş Devri" kısa animasyon çizgi filmi izleyerek pekiştirip "Taş devri" oyunu ile sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>ECO OKUL DÜNYA SAĞLIK GÜNÜ</b></p> <p>"Dünya Sağlık Günü" kapsamında okulumuzun bahçesinde sabah sporu yaparak güne zinde başlayacağız. Sağlık panomuzu oluşturup "Sağlıklı Yaşam" hakkında soru-cevap tekniği ile beyin fırtınası yaparak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
11 NİSAN PAZARTESİ	12 NİSAN SALI	13 NİSAN ÇARŞAMBA	14 NİSAN PERŞEMBE
<p><b>ARA TATİL</b></p> <p>Bilişsel ve duyu gelişimi için çocuklarımızla birlikte duyu balonları hazırlayabilir, iletişim becerilerinizi destekleyebilirsiniz.</p> <p><b>Malzemeler: Balon un-irmik-tuz</b></p> <p><b>7' den 12' ye çalışma sayfalarını yapabilirsiniz.</b></p>	<p><b>ARA TATİL</b></p> <p>El - göz koordinasyon çalışması olarak su dolu bir kovaya küçük nesnelere atıp maşa veya kaşık ile yakalama çalışması yaparak öz yönetim becerilerini destekleyebilirsiniz.</p> <p><b>13' den 17' ye çalışma sayfalarını yapabilirsiniz.</b></p>	<p><b>ARA TATİL</b></p> <p>Tuz seramiği nedir? Sorgulayarak araştırma becerilerini destekleyebilirsiniz. Birlikte hazırlayıp şekiller oluşturarak keyifli vakit geçirebilirsiniz.</p> <p><b>Malzemeler: 1 su bardağı tuz, 2 su bardağı un, 1 su bardağı su ve parmak boyası</b></p> <p><b>18' den 23' e çalışma sayfalarını yapabilirsiniz.</b></p>	<p><b>ARA TATİL</b></p> <p>Cooking etkinliğinde çubukta patatesler yaparak aile bireylerine ikram edebilir, sosyal becerilerini destekleyebilirsiniz.</p> <p><b>24' den 28' e çalışma sayfalarını yapabilirsiniz.</b></p>
18 NİSAN PAZARTESİ	19 NİSAN SALI	20 NİSAN ÇARŞAMBA	21 NİSAN PERŞEMBE
<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI</b></p> <p><b>SCAMPER</b></p> <p>"Çocuk Bayramı deyince aklına ne geliyor?"</p> <p>Scamper tekniği ile düşünme becerimizi geliştirerek veri kaydedeceğiz.</p>	<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI</b></p> <p>"Araştıran Sorgulayan" profil özelliğinden yola çıkarak Atatürk'ün çocuk sevgisini internetten videolar, görseller ve hikayelerle öğrenip hakkında sohbet edeceğiz. .</p> <p>"Atatürk ve Çocuk" sanat etkinliğimizi tamlayarak okul girişimizde sergileyip öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI EĞLENCE ZAMANI!</b></p> <p>23 Nisan Çocuk Bayramı kapsamında taçlarımızı hazırlayıp yarışmalar ve danslarla eğlenerek sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI</b></p> <p><b>GÖSTERİMİZE BEKLİYORUZ!</b></p> <p>Atamızın armağanı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşku ve gösterim ile anne babalar eşliğinde okul bahçemizde kutlayacağız.</p> <p><b>Saat 16:00 'da görüşmek dileğiyle...</b></p>
25 NİSAN PAZARTESİ	26 NİSAN SALI	27 NİSAN ÇARŞAMBA	28 NİSAN PERŞEMBE
<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DÜNYA KİTAP GÜNÜ</b></p> <p>Dünya kitap gününde kendi kitaplarımızı oluşturacağız. Bizler "Duyarlı" ve "Bilgili" çocuklar olarak kitapların öneminden ve değerinden bahsedip fikirlerimizi paylaşacağız.</p> <p><b>(Evden gelirken istediğin bir kitabı getirebilirsin)</b></p>	<p><b>GEMS (MATEMATİK - FEN)</b></p> <p>Kelebekler hakkında neler biliyoruz? Araştırıp sorgulayarak "Ne biliyoruz? Ve "Ne öğrendik?" resmederek veri kaydedeceğiz. Kelebeklerin yaşam döngüsünü oluşturarak kelebek draması ile sosyal ve düşünme becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p>Artık materyaller ile kendi tasarladığımız evleri sergileyerek yaratıcı düşünme becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN</b></p> <p>Şimdiki zamanda evlerimizde bulunan eşyaların hayatımızı nasıl kolaylaştırdığı ile ilgili beyin fırtınası yapacağız. Araştırmak akıl haritası hazırlayıp düşünme becerimizi geliştireceğiz.</p>
29 NİSAN CUMA			
<p><b>FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ DENEY ZAMANI</b></p> <p>Sihirli renkler deneyi ile renkleri keşfedeceğiz.</p> <p>"Değişim" anahtar kavramını ele alarak ana ve ara renkleri hep birlikte oluşturup yorumlama becerilerimizi geliştireceğiz.</p>			